
l~RGOI 111\IAp ~- -~-
~e,sla8aciona1 de la Amazonia Peruana 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

"Aiio del Bicentenario del Perú: 200 aiios de Independencia" 

RESOLUCIÓN DECANAL N!! 049-2021-FIQ-UNAP 
lquitos, 16 de abril de 2021 

UNIVERSIDAD 
LICENCIADA 
RESOLUCIÓN Nº 012-2019-SUNEDUiCD 

LA DECANA {E) DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA QUÍMICA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE LA AMAZONIA PERUANA 

CONSIDERANDO: 
Que, de acuerdo al fundamento expuesto en los Oficios Nº 023,025-026-029-2021-DEFP-FIQ-UNAP, . 
respectivamente, el Director (e) de la Escuela de Formación Profesional - Ing. Wilfredo Ruíz Mesía, Dr., previo 
análisis y en base al Capítulo VI del Reglamento Académiae-dec-Rregrado de la Universidad Nacional de la Amazonia 
Peruana (RAPUNAP), solicita la aprobación de Retiro del Semestre Académico 11-2020, a favor de los 
estudiantes, que a continuación se menciona siendo los siguientes : 

NIVEL CICLO NOMBRES Y APELLIDOS DNI e.u POR MOTIVOS 
11 IV ESTER DEL RUBI VIDAURRE 76353057 19081B0489 Problemas Económicos 

GRANDEZ 
II IV FERNANDO CARRION ISMIÑO 77797809 19081B0493 Problemas de Salud y 

Económicos 
11 IV INES CATALINA URREA 81222597 19081B0496 Problemas de conectividad 

HUAICAMA del internet 
IV VIII JERRY FREO RENGIFO PEREZ 45320578 2074227 Problemas Familiares y 

Económicos 

En uso de las atribuciones que confieren la Ley 30220 y el ESTATUTO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO lº. - APROBAR el Retiro del Semestre Académico Il-2020, a favor de los estudiantes, que a 
continuación se menciona siendo los s iguientes, de acuerdo al Considerando de la presente Resolución Decana!. 

NIVEL CICLO NOMBRES Y APELLIDOS DNI e.u POR MOTIVOS 
II IV ESTER DEL RUBI VIDAURRE 76353057 19081B0489 Problemas Económicos 

GRANDEZ 
II IV FERNANDO CARRION ISMIÑO 77797809 19081B0493 Problemas de Salud y 

Económicos 
II IV INES CATALINA URREA 81222597 19081B0496 Problemas de conectividad 

HUAICAMA del internet 
IV VIII JERRY FREO RENGIFO PEREZ 45320578 2074227 Problemas Familiares y 

Económicos 

ARTÍCULO 2°.- La Dirección General de Registros y Asuntos Académicos, la Dirección de Escuela de Formación 
Profesional y la Oficina de Registros y Servicios Académicos de la Facultad de Ingeniería Química, ejecutarán lo ~ ')) 

dispuesto en la presente Resolución Decana!. ~r 

Regístrese, comuníquese y archive _....-:::::;;.;;:::::::,..~ //4,:(1·-'?q \O \~ / 
_-fx ~· v' ·>' , • .,~;:·¿}) ~~ n ~ , • :, ·lttV Ji t :. ';. ·,- \ 1/J"ú\'· r 

C.c.: DIGRAA. DEFP, ORSA, Legajo, interesados, Archivo 

Dirección: Av. Freyre Nº 616, !quitos, Perú 

Teléfono: (5165) 24-3665 / 23-410i 

decanatofiq@yahoo.es 

·v,-/roitr/AR'cii:·PtR l...y ,.· . .~ ~} 

SftRUARlO ACACÉi.'.ICO FIQ • U 

www.unapiqultos.edu.pe 


